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        کارشناس ارشد مهندسی مکانیک، از دانشگاه فردوسی مشهد
    
	                            
								
	                                            				
                				
                				                				    
                    						تاکنون 393 نفر این درس را گذرانده اند.
                					

                				
								
																								
																
								
							


						

						
						
								
		ابتدا محصولات مورد نظرتان را به سبد خرید اضافه کنید.
	
	
		پس از اضافه کردن محصولات به سبد خرید، روی دکمه سبد خرید کلیک کنید.
	
	
		در صفحه سبد خرید می توانید محتویات سبد خرید و مبلغ قابل پرداخت را مشاهده کنید.
	
	
		با درج نام و شماره تماس خود در سبد خرید و زدن دکمه پرداخت به صفحه پرداخت بانک هدایت می شوید.
	
	
		با استفاده از کارت های شتاب و رمز دوم کارت خود می توانید مبلغ را به صورت آنلاین پرداخت کنید.
	
	
		پس از پرداخت موفق، می توانید فایل محصولات خریداری شده را دانلود نمایید.
	
	
		در صورتی که عضو سایت باشید، می توانید سوابق خرید را در پنل کاربری مشاهده و محصولات خریداری شده را دانلود نمایید.
	

						

						
						
															

		
	
	
		
		 لغو پاسخ
برای نوشتن دیدگاه باید وارد بشوید.
	

		

													

						
						
							
	آشنایی با فرآیند پشتیبانی محصولات

	کلیه محصولات پیش از انتشار توسط کارشناسان NUMLAND بررسی می شود.
اگر هر گونه سوال یا ابهامی در این درس برای شما وجود داشت، می توانید در همین صفحه در بخش دیدگاه ها آن را مطرح نمایید. ما در اسرع وقت پاسخ گوی شما هستیم. همچنین برای این منظور می توانید با شماره 357 26 328-026 نیز از ساعت 8 تا 23 تماس بگیرید.

به منظور رضایت حداکثری شما دوست عزیز، این درس و کلیه دروس ارائه شده در وب سایت NUMLAND.COM دارای ضمانت بازگشت وجه 6 ماهه است.
یعنی شما بدون هیچ گونه نگرانی می توانید پس از خرید، تا 6 ماه آن را مطالعه کرده و در صورت عدم رضایت از محتوای خریداری شده، وجه پرداختی خود را پس از درخواستتان، تمام و کمال و بدون هیچ سوال و جوابی ظرف مدت 48 ساعت پس بگیرید.
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			جهت ارسال تیکت باید به حساب کاربری خود وارد شوید.
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به منظور رضایت حداکثری شما دوست عزیز

این درس و کلیه دروس ارائه شده در وب سایت NUMLAND.COM دارای ضمانت بازگشت وجه 6 ماهه است.






شما بدون هیچ گونه نگرانی می توانید تا 6 ماه پس از خرید، این درس را مطالعه نمایید و در صورت عدم رضایت از محتوای خریداری شده، بدون هیچ سوال و جوابی وجه پرداختی، تمام و کمال ظرف 48 ساعت به حساب بانکی شما واریز خواهد شد.


            

                    
                
                
                    اگر هر گونه سوال یا ابهامی در این درس برای شما وجود داشت، می توانید در همین صفحه در بخش دیدگاه ها آن را مطرح نمایید. ما در اسرع وقت پاسخ گوی شما هستیم.

همچنین برای این منظور می توانید با شماره زیر نیز از ساعت 8 تا 23 تماس بگیرید.
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